
      

COMUNE DI LEONFORTE 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE ENNA 

ter.g.t.2.9..22 

 

      

4.143 en.rtiE eill,c° 

SETTORE 1° - AREA AMMINISTRATIVA  

REG. GEN. N. 	DEL - 3 FER 2023 

REG. SETTORE 1° - N. 

 

DEL  3 FER 2n23 

  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE I° 

OGGETTO: Cantieri di servizi L.R. n.5/2005 e s.m.i. - Annualità 2023. Diniego 
ammissione ai cantieri di servizio - 

IL CAPO SETTORE 1° 
Premesso che: 
-l'Assessorato Regionale della Famiglia delle Politiche Sociali e del Lavoro - 
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell' Orientamento, dei Servizi e delle Attività 
Formative con nota prot. 1812 del 18/01/2023 ha inviato i Comuni interessati a valutare 
l'opportunità di dare avvio alle attività dei Cantieri di servizi per l'annualità 2023 riservati 
ai soggetti fruitori del Reddito minimo di inserimento dopo aver espletato, sotto la 
propria responsabilità, le procedure di propria competenza."; 
-con deliberazione di G.M. n.08 del 19/01/2023 è stato approvato l'avviso pubblico per 
consentire a quanti ne hanno diritto di richiedere l'inserimento nei programmi di lavoro 
dell'annualità 2023; 
Considerato che è stato concesso un periodo di tempo molto breve per !a 

presentazione dell'istanza (scadenza 27 gennaio); 
Viste ed esaminate le domande di inserimento; 
Considerato che l'istanza della sig.ra Cocuzza Francesca prot. 1861 del 27/01/2023 
non presenta i requisiti per poter essere ammessa; 
Convocata la stessa per le vie brevi dichiarava con nota prot. 2185 del 01/02/2023 di 
"non avere mai partecipato ne al RMI ne ai cantieri di servizio"; 
Ritenuto,pertanto, di dover procedere escludere dalla partecipazione ai programmi di 
lavori riservati ai fruitori ex RMI ; 
Visti 
• il D.L.vo 267/2000 
• la Legge n. 241/1990 
• 110.R.EELL. vigente in Sicilia 

DETERMINA 

1. Rigettare l'istanza di partecipazione della sig.ra Cocuzza Francesca nata a 
Leonforte il 09/01/1989 ( prot. 1861 del 27/01/2023 ) ; 

2. Notificare la presente all'interessata 



Il Capo Settore 1-Ar 
(Dott. Serafi 

inistrativa 
zza) 

3. L'interessata potrà richiedere la revisione della presente decisione entro gg. 10 
dalla notifica al Settore compente , fermo restando la possibilità di esercitare le 
azioni legali previste dalle norme vigenti ; 

4. Provvedere a pubblicare la presente sul sito dell'ente nel settore 
Amministrazione trasparente e nella sezione Awisi 

Gli H utAmministrativi 


	00000001
	00000002



